豫科协办发〔2016〕50号
河南省科协办公室

关于举办河南省“基层科普行动计划”项目
培训班的通知

各省辖市、直管县（市）科协：
 为贯彻落实全国“科技三会”精神，根据中国科协、财政部关于实施“基层科普行动计划”工作要求，提高申报推荐工作效率、项目预算执行和绩效评估水平，经研究，定于9月28日在郑州举办河南省“基层科普行动计划”项目培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2016年9月29日，9月28日下午报到。

二、培训地点

冰熊大厦（郑州市经三路与红专路交叉口）。

三、培训对象

各省辖市科协分管主席、科普部长，各直管县（市）科协主席。

四、培训内容

1．学习中国科协、财政部实施“基层科普行动计划” 有关精神；

2．“基层科普行动计划”的申报政策要求和标准条件；

3．如何做好“基层科普行动计划”专项资金绩效评价；

4.如何做好“基层科普行动计划”专项资金执行；
5．答疑与交流讨论。

五、培训方式

培训采取集中学习、交流研讨相结合的方式进行。

六、其他事项

1．请各省辖市、直管县（市）科协按照要求，填写《河南省基层科普行动计划项目培训班回执》，于9月25日前通过邮件发至省科协科普部。
2.严格遵守八项规定，务实、节约、高效办班。各省辖市可带一名司机。
联 系 人：邓西森  孔德杰
联系电话：0371-65707551
电子信箱：kepuhenan@126.com

附件：《河南省“基层科普行动计划”项目培训班回执》

                                 河南省科协办公室

                                   2016年9月23日

附件
河南省“基层科普行动计划”项目

培训班回执

     科协

	姓名
	性别
	职务
	办公电话
	手机
	备注

[image: image1.bmp]河南省科协办公室                2016年9月23日印发
PAGE
— 2 —